Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.06.2025г.
                                               Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Винокуров В.
7. Рябцева Г.
8. Столярова Л.
9. Шадрина В.
10. Рыжова И.
11. Касаткина Н.
12. Высотина Ю.
13. Кондратьева О.

Состоялись
1. Стяжание 36 зданий подразделения ИВДИВО Братск по 18 космосам. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание Ядра, Нити Синтеза, Столпа, Сферы Подразделения, Должностные Полномочия, обновлением Огня, Синтеза, Формы, 256-рицы служения,160-рицы Инструментов 8-рицей реализации Должностного Полномочия каждым из нас. Ответственный Осипенков Е.
3. Стяжание Ядра 1024-рицы частей, выявление Станцы. Ответственный Осипенков Е.

Решения
1. Выявлена Станца: Всеединством Изначально Вышестоящим Отцом Субъектность каждого.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.06.2025г.
                                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
 Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Винокуров В.
7. Рябцева Г.
8. Столярова Л.
9. Шадрина В.
10. Рыжова И.
11. Касаткина Н.
12. Высотина Ю.
13. Кондратьева О.
14. Хохлова Т.

Состоялись
1. Стяжание Розы Сердца ДП ракурсом 18 космосов. Ответственный Осипенков Е.
2. Стяжание Фа командного и индивидуального. Ответственный Осипенков Е.
3. Подготовка к Съезду ИВДИВО. Ответственный Осипенков Е.

Решения
1. Подготовка к Должностному Совету 19.06.2025 и его проведение онлайн для обсуждения темы и тезисов доклада подразделения ИВДИВО Братск на Съезде ИВДИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Братск Лукашева А.